ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 123 - 24 DE DEZEMBRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467CED0B31AA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

                                                             RETIFICAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 021/2025

Processo Administrativo nº 124/2025

O MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a
Administração pretende realizar a Contratação de empresa especializada para preparação de solo
para prestação de serviços de aração de terras para pequenos produtores da agricultura familiar
do Município de Conceição do canindé-PI.

Planiha em forma de arquivo

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias

úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas

deverão ser encaminhadas a CPL até o dia 30/12/2025, às 12:00hs.

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:

licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com.

Valor estimado do serviço é de R$ 119.641,39.

Conceição do Canindé/PI, 24 de dezembro de 2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim

Agente de Contratação

mailto:licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com.